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REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA
Q

EVERIA E KOSOVES / VLADA KOSOVA / GOVERNMENT OF KOSOVA
MINISTRIA E PUNES DHE MIREQENIES SOCIALE / MINISTARSTVO RADA 1 SOCHALNE ZASTITE / MINISTRY OF LABOUR AND SOCIAL WELFARE

KONTRATA

TITULLI I KONTRATES: Renovimi i QAP-ave (rregullimi i oborrit

QAP Pejé — pjesa 1)

Nr. i Prokurimit! 209-19-7119-5-3-6

Nr i brendshém 209/19/029/536




Numri i Prokurimit: 209-20-7119-5-3-6, numri i brendshém i prokurimit: 209/20/029/536— Titulli Renovimi
i QAP-ave (rregullimi i oborrit né QAP Pejé —pjesa 1)

PJESA B: KONTRATA

MINISTRIA E PUNES DHE MIREQENIES SOCIALE, (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né njéren
ané; dhe

"1 & B - Group " SH.P.K., K.D.Q.Tregtare 48-1, 10000, Prishtin¢ (né vazhdim “Operatori Ekonomik”),
ne anén {jetér, jané pajtuar te lidhin njé kontrate publike pér:

Renovimi i QAP-ave (rregullimi i oborrit né QAP Pejé —pjesa 1) me numér Identifikues 209-20-7119-5-
3-6

Neni 1 Lénda

1.1 Lénda e kontratés do t& jeté Renovimi i QAP-ave (rregullimi i oborrit né QAP Pejé —pjesa 1)
1.2 Kontrata hyné né fuqi me me nénshkrimin e kontratés dhe pérfundon me 20 dité.

1.3 Afati kohor i performances nuk mund té jeté mé shumé se 20 dité nga data e marrjes sé urdhéreses.

1.4 Vendi i ekzekutimit t€ punéve do t& jeté Qendra e Aftésimeve Profesionale né Pejé.

1.5 Incotermi i aplikueshém do té jeté DDP2 (Detyra e Dérguar e Paguar).

Neni 2 Ligji i aplikueshém

2.1 Ligji i zbatuesh&m do t€ jeté sipas Nenit 40 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t&¢ Republikés se
Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092 Pér ¢éshtjet
qé nuk mbulohen me dispozita t€ kontratés, zbatohen ligjet né fuqi né Kosové. Juridiksioni do t& jeté gjykata

pérkatése né Prishting.

2 DDP - Delyra e Dérguar e Paguar- Incoterms 2010 Oda Ekonomike Ndérkombétare
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Neni 3 Cmimi
3.1 Cmimi total i kontratés do té jeté: 4384,00 €; [katérmijé e treqind e tetédhjeté e katér euro] Euro.

3.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 3.1 mé sipér duhet t€ jeté e vetmja pagesé g€ Autoriteti Kontraktues i ka borxh
Operatorit Ekonomik sipas kontratés. Ai duhet € jet€ i preré dhe t€ mos i nénshtrohet ndryshimeve gjaté ekzekutimit
té kontratés (n€ pérjashtim té€ ¢mimeve (€ atyre artikujve g€ i nénshtrohen ndryshimit t€ ¢mimit sipas berzés
pérkatése, nése aplikohet).

Neni 4 Pagesat
4.1 Pagesa do té béhet né Euro.
Autoriteti Kontraktues do té paguaj shumén totale te pagesés pas pranimit t€ téré dérgesés.

4.2 Pagesat ¢ detyrimeve sipas njé fature (€ l&shuar nga Operatori Ekonomik duhet t& paguhet brenda jo mé shumé se 30 ditésh
nga data né t€ cilén kérkesa e pranueshme pér pages¢ &shté regjistruar nga departamenti pérkatés. Data e pagesés do té jeté data
né té cilén debitohet llogaria e institucionit. Kérkesa pér pagesé€ nuk do té jeté ¢ pranueshme nése nuk plotésohen njé ose mé

shumé nga kérkesat thelbésore,

Neni 5 Marréveshjet lidhur me tatimin dhe doganén

5.1 Operatori Ekonomik éshté pérgjegjés pér té gjitha detyrimet dhe taksat né pérputhje me Ligjin e Republikés s&
Kosovés.

5.2 Té gjitha taksat dhe detyrat e tjera doganore konsiderohen se jané t& pérfshira né gmimin e kontratés.

Neni 6 Kualiteti

6.1 Kualiteti i pun&ve duhet né té gjitha aspektet t& plotésoj specifikimet teknike té parashtruara né Dosjen e
Tenderit.

Neni7 Garancioni

7.1 Garancioni do t€ mbetet valid pér 12 muaj, pas pranimit t& punéve.

Duhet té depozitohet para nénshkrimit té kontratés sigurimi i ekzekutimit té kontratés- garancion i
punéve té kryera, i cili do té vlejé pas realizimit té kontratés si garancion i punéve té pérfunduara
né vleré 10% té vlerés sé kontratés né afat prej 14 muajve.
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Neni 8 Vonesat né ekzekutim

8.1 Nése Operatori Ekonomik me pérgjegjésiné e tij nuk arrin te kryej ndonjé ose te gjitha punét brenda limiteve
kohore t& specifikuara né kontraté, Autoriteti Kontraktues, pa njoftim zyrtar dhe pa paragjykim ndaj kompensimeve
tjera (& tij sipas kontratés, do t& keté (& drejté, pér secilén dité qé kalon ndérmjet skadimit (€ periudhés sé kontratés
dhe datés aktuale t& pérfundimit, 'i marré démet e likuiduara t& barabarta me 0,25% né dit€ € vlerés s€ punéve té€ pa
dorézuara deri né njé maksimum prej 10 % té vlerss totale té kontratés.

Neni 9 Inspektimi dhe testimi

9.1 Autoriteti kontraktues do t& keté t& drejté q& heré pas here té€ inspektojé, kontrollojé, masé dhe testojé
komponentét, materialet, dhe mjeshtéring, dhe t& kontrollojé pérparimin e pérgatitjes, fabrikimit apo prodhimit t&
¢farédo artikulli q& pérgatitet, fabrikohet ose prodhohet pér t'u dorézuar sipas kontratés, n€ ményré qé t€ pércaktojé
nése komponentét, materialet dhe mjeshtéria kané cilésing dhe sasin€ e kérkuar.

Neni 10 Nén-kontraktimi

10.1 Njé nénkontraté do té jeté e vlefshme vetém nése &hté njé marréveshje me shkrim me t€ cilin Operatori
Ekonomik i beson kryerjen e njé pjese t& kontratés sé tij njé pale & treté. Operatori Ekonomik nuk duhet té
nénkontraktojé pa autorizim paraprak me shkrim nga Autoriteti Kontraktues. Autoriteti Kontraktues do t€ njoftojé
Operatorin Ekonomik pér vendimin e tij brenda 5 ditéve nga marrja e njoftimit, duke i paraqitur arsyet e veta nése
nuk léshohet autorizimi.

Neni 11 Ndérprerja e Kontratés nga Autoriteti kontraktues

11.1 Autoriteti kontraktues mundet q&, pasi t’i japé Operatorit Ekonomik shtaté dité paralajmérim, ta ndérpresé
kontratén né ndonjérin nga rastet né vijim: a) Kur operatori ekonomik nuk arrin t'i realizoj obligimet e veta sipas
kontratés; b) Déshton né ekzekutimin e kontratés né afatin e caktuar; ¢). Refuzon urdhrat administrativ t€ autoritetit
kontraktues; d) Ia jep dikujt kontratén apo nénkontratén pa autorizim nga autoriteti kontraktues; €). Falimenton; f).
Fshté dénuar nga njé gjykaté pér njé shkelje qé ka t& b&jé me sjellje profesionale, pérmes njé gjykimi g€ ka fuginé e
res-judikata; g) Operatori ekonomik i éshté nénshtruar njé gjykimi qé ka forcén e res judicata pér mashtrim,
korrupsion, pérfshirje né ndonjé organizaté kriminale ose ndonjé aktivitet tjetér ilegal q€ i démton interesat e
pérgjithshme financiare; h) shfaget ndonjé paaftési jetér ligjore qé i pengon realizimit t& kontratés.

Neni 12 Ndérprerja e Kontratés nga Operatori Ekonomik

12.1 Operatori Ekonomik, pasi e ka paralajméruar Autoritetin Kontraktues 14 dité paraprakisht, mund ta ndérpresé kontratén nése
Autoriteti kontraktues: a) Nuk arrin t'i paguajé Operatorin Ekonomik shumén qé duhet t& paguhet brenda periudhés s& saktésuar
me kontraté; b) vazhdimisht nuk arrin t'i plotésojé obligimet e veta me kontraté; ¢) si rezultat i forcés madhore, Operatori
Ekonomik nuk éshté né gjendje pér t& kryer njé pjesé materiale t& kontratés pér mé shumé se 180 dité, pér arsye qé
nuk jané specifikuar né kontraté ose qé nuk i atribuohen té Operatorit Ekonomik.

Neni 13 Zgjidhja e mosmarréveshjeve me proceduré gjyqésore

13.1 Nése nuk mund t& arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi i procedurés miggsore pér zgjidhje t&€ mosmarréveshjes,
secila palé mund t& kérkojé ose vendim nga gjyqi, ose vendim arbitrimi.
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13.2 Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve té cilat mund ¢ lindin gjaté ekzekutimit s¢ késaj kontrate dhe se nuk
¢shté e mundur & zgjidhet ndryshe ndérmjet paléve do t& dorézohet né [specifiko gjvkatén kompetente] né pajtim me

ligjin e Kosovés,

Neni 14 Komunikimi

14.1 Cdo komunikim me shkrim né lidhje me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues dhe Operatorit
Ekonomik duhet jap Titullin e kontratés dhe numrin ei identifikimit, dhe duhet té dérgohet me posté, faks, e-mail ose

me doré.

E hartuar n€ gjuhen Shqip né tri origjinale, dy origjinale pér Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinal pér

Operatorin Ekonomik.

Pér Operatorin Ekonomik

Pér Autoritetin Kontraktues

Emri: 1S /j /-/ // ¥ / A+ Emri: Feti Ibishi
Pozita: /) i =3 Vi Pozita;
Nénshkrimi: = Nénshkrimi:
Data Z God {4{%(“‘ 7 C2 | Data:
Vula: //_\\ Vula:
+H&B
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Aneksi 1. SPECIFIKIMET TEKNIKE TE DETYRUESHME

L. Pérshkruaj specifikimet teknike, né ményré jo diskriminuese, karakteristikat e detyrueshme te objektit te
kontratés si¢ jané: Kualiteti, sigurimi i kualitetit, performanca, terminologjia, kérkesat e dizajnit, simbolet,

dimensionet, testimi dhe metodat e testimit, sigurimi, paketimi, shénjimi, etiketimi.

Specifikimet teknike duhet (& pérpilohen né ményré qé té pérputhen me qéllimin e prokurimit dhe té ofrojné qasje sa
mé t€ madhe te operatorét ekonomik t& interesuar.

Autoriteti kontraktues &sht¢ veganérisht i ndaluar te vendosé specifikim teknik ge favorizojné ose dis-favorizojné
njé ose me shume operatoré ekonomik,

1. Té respektohen té gjitha normat, standardet teknike ndértimore

2. Térespektohet plotésisht Ligji i Ndértimit
3. Té zbatohet pérshkrimi teknik, gjegjésisht projekti
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PARAMASA DHE PARALLOGARIA
Rregullimi i oborrit te zyres se Punesimit Peje - pjesa 1

Vrejtje:
Pjesé perberese e paramases dhe parallogaris se punimevg eshte edhe pershkrimi dhe specifikimi teknik i punimeve
‘ ieloni ok ) miml njési Viera
Ke.  |Pericioni b Say ¢ s
¥ et i {Euvro) (Evro)
1 |PUNETPERGATITORE i
MobEinmi kot porjese dha malesiata ve pet reaisminla purime e,
L1 [pérgadtio e purehles dnz mrembolta e soj giole penuthes se komplel 100 D00 € 5000 €
mptementnn e purmeae,
Funet giecdezke. phetmiiobjekleve $pas projekt L rugto e hre derina i @
L recizmin e plote te purineve, dhe sharimi lfve kod filal le parcelss, kompizt e 000¢ setoe
Tolal. FUNET PERGATITORE;| 10000 €
2 PUHET E DEMOLIMEVE Njgsia sasia Gmimi njési Visio
£} {Evro) (Euro)
Demotimi nqarkini ahe onsporh ne deponi 1g perohsh
egmslvese pergial speitaqes ku do le hoppen themglz!
21 |obornl. (12 rsjtot le vendasen pasi le pedundoben pundl e lhemeleve m 5000 5 25000 €
dhe pjaso Galer e mbelul e Kkrgohet ded ne deponi leg e perbshi loksia
odmrsloniie.
Demotimi, paskimi. ngarkimi dhe kanepodii psseve inerlf, bogave
2.1 [Geguiave shivnove. dnd mbeluma. el (d=n ne deponi f=ga's perfit kompiat 1.00 a0 20000 €
tosta odimins!arfive § ne téd spifagen e chomi.
Tolol FUNET E DEMOLIMEVE: 450.00 €
3 |PUNIMET E DHEUT dhe Zhaverit tjgsia sag | Smiminisst Viste
! __[Evtol {Euro)
Genmimi | gheut le kat. BV per hapjen e themcle e te riplhages s= obomit
32 |1z gjthaspos dotaleve odekuale e progei bl Matenal | iper te m 3z 3 FL00 €
trarspertohel deing deponi lega'e parfshi lakslo odmirfstarfive .
33 n‘_‘cumé:irr.‘ dha ng2shio e nerbozes le themeleve per ndthoja dedine o 9500 2 19000 €
WaPa
Furnizirnl, lransporti. shidmd dhe riveBnmi L guel te Thper 0-30.5mm me 3 o
35 trashes d=20 cm. per labanin & Themell - Hoieshmena - 0 MPo. i 29 g 4A00€
Tolal FUNIMET E DHEUT: 334.00€
4 |FUNETE BETONIT Njsta Sosio ‘3":‘["3;%55 \?::
Soklla e imethojes se obrrit .~ ) (Euro)
Fuerizinni, rorsporti. ohe pucari i betonil le ammyaor te theelave i cless
kase C-25 me oditiv per popenthusshme 2 oft. Dimenpong! le punohen
4.1 |spos detalt e projertt $0030 cm ne cmin e parfshihet & mi. ngieshia m' 1500 &0 00.00 €
me vibrator demontmil kelupeve dne mdembafa e bejfonit spas
normave leknke.
Furnizimi_ franspoddi. dhe purini i belont le annuor le mog i citess Hase C-
25 me adtv per papenhicyeshimsn lz uj1 Dmenuonel le punchen spas
4.2 ldsta!l le projektl, gieresi 20 cm dne lalresi mesatare &3 ¢ dhe fadesi nin, m’ 2.00 30 270.00 €
20 cm ne o te pedibihel kotupii, ngpashja me vitwalfbr demon®mi
catupeve dhe mirembola e betonit sipas normave tekrife.
Furrizimi. hanspar, prera ohe labini Lheowil S-400/500 , porvmi i hetunl e
43 behet sipas delail ke armimil. ka 1.500.00 05 750.00 €
Tofot. Sokla & nethojes 1e obait 1,920.00 €
: : Gm'mi njési Viera
& |PUNET METALIKE Hjésia Sosla Vel oy (P
Furnizami. hareport dhe montmi [ relhojes melafie Spos getoft "Gardhil 17
61 |te projektit. Ne grim 12 Fogariten te githo ma'eralal. bera me bare dhe w 5000 120¢€ 1,080.00 €
dy shiresa, ngiyra perzajdhal ne boshke punam e nvestiodn.
Furniziri, frareport dhe mon®ri | deres enctalire le hynes w2 oboor N2
crrim le Fogar’en le githa matenael, mckonmmal e névophern per haggs - o A0DE 200.00 €
62 | e mbyke s dne hera me boze e dy shiesa, naiyra phragpanat ne soe ‘ -
bashbepurim me invest 1o
Furnizii, rarsporh dhe montini | porss metotke FRE s [gijes ne cboon
dhe detes rreshagitrese mbi profl nga melal spas delait "[RE 1 projeid b
&4 |Me gmim ta Bagaditen fe githa motenatel. mekonimal o rfrvophan per cope 100 200 € 200.00 €
hopje ahe mbyfz (poda meshgitess) si dhe ega me bazp re dy shireso
nayyra pergidnzl ne bashk epunimme veshlonn,
Tolat FUNET METALIKE 1,480.00 €
sl P . -
K < & mimi nj&s! a
[+ Jrunerteniera 4 AVER IR L -1




1e

I 9.3 Paskimi | p,r\'?hfes naga l2 githa mbetjet dhe ma'esia’e!l ce jona sipascje e | »
tozes se rdediril I cope 16200 € 10300 €
Tolok PUNET TE TIERA: 100.00 €

RIKAPITULLIM

1 [PUNET PERGATITORE - 100.00 €
2 |PUMET E DEMOLIMEVE 450.00 €
3 |PUNIMET E DHEUT dhe Zhavorit 334.00 €
4 |PUNET E BETONIT 1.920,00 €
& |PUNET METAUKXE 1,480.00 €
9 |PUNETTE LJERA 100.00 € |
TOTAL| 4,384.00 €

VEREITIE: TE GHTHA FRODH WET KU IANE PERVENDUR EMAAT E FADDHUESY MUND TE
SGUADHEN FRODH ME TE NGIAJSEME ME KAPAKTERSTICA TE NIEITA GSE METE VIRA

FONTROLLOJ %1 FOAMU AT GE TE FERFSH HEN TE GITHA FOZIC ONET, AUTOR TETI
KONTRAKTUES HUC MEAN FERGIEGIES! #ER GAB WET EVENTUALE KEFORMUL




Prokurimi: 209-20-7119-5-3-6
Nr i brendshém: 209/20/029/536

Tituli: Renovimi i QAP-ave (rregullimi i oborrit né QAP Pejé -pjesa 1)
Renovimi i QAP-ave (rregullimi i oborrit né QAP Pejé -

pjesa 1)

Kodi i tenderit: 209-20-7119-5-3-6
Data: 09.11.2020

Lista e dokumenteve té tenderit mbéshtetése

Nr, Dokument

2. Dokumentet Ligjore IB GROUP.pdf
6. Lista e Kontratave 1B Group (1).pdf
Deklarta nen betim.pdf

vendimi per menaxher (1).pdf

a0 by

Pérshkrimi i gmimeve

Nr Emértimi i grupit Dokumenti

1. Renovimi i QAP-ave paramsa peje.pdf
(rregullimi i oborrit né QAP
Pejé -pjesa 1)

Pjesét e tenderit qé do té dorézohen ndaras:

B66 Formulari i dorézimit te tenderit




AUTORITETI KONTRAKTUES

MINISTRIA E PUNES DHE MIREQENIES SOCIALE, Mis Edit Durham Nr.46, 10000, PRISHTINI,
Zyrtari pérgjegjes i prokurimit:
Nr i Prokurimit: 209-20-7119-5-3-6

OPERATOR EKONOMIK:

Emri i kompanisé dhe adresa e plote: "' T & B - Group " SH.P.K,, K.D.Q.Tregtare 48-1, 10000, Prishtiné, Kosové

E-mail: ibgroupshpk@gmail.com
Personi kontaktues: isa haxha
Telefoni: 048133600

Faxi:

Numri fiskal: 810142430

Grup i operatoréve ekonomik (nése aplikohet):
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FORMULAR PER DOREZIMIN E TENDERIT

Pjesa I. Formulari i Tenderit
Numér té Prokurimit: 209-20-7119-5-3-6
Titulli i kontratés: Renovimi i QAP-ave (rregullimi i oborrit né QAP Pejé -pjesa 1)

Si pérgjigje ndaj letrés suaj té ftesés pér t€ tenderuar pér kontratén e mésipérme, ne, t€ poshté
nénshkruarit, deklarojmé qé:

1. i kemi kontrolluar dhe pranuar plotésisht pérmbajtjet e dosjes s¢€ tenderit. Ne pranojmé dispozitat e
saj né térési, pa rezervim ose kufizim.

2. Ne ofrojmé t& dorézojmé, né pajtim me kushtet ¢ dosjes s€ tenderit dhe afatet kohore t& paraqitura,
pa rezervé apo kufizim:

1 Renovimii QAP-ave (rregullimii oborrit né QAP Pejé -pjesa 1)

3. Cmimi total i tenderit éshté:

4384,00 EUR

Dhe né fjalé [shéno ¢mimin e tenderit né fjalé Euro]

4. Ky tender &shté valid pér njé periudhé prej ose muaj: ose dite: 30 nga data finale pér dorézim (€
tenderéve.

5. Nése tenderi joné pranohet, ne marrim pérsipér (€ sigurojmé njé siguri t&€ ekzekutimit para
nénshkrimit t& kontratés

6. Ne e béjmé kété kérkesé, pér kété tender [shéno mumrin e Pjesés, nése aplikohet] si partner né
konsorcium & udhéhequr nga [shéno emrin e ndhéhegésif]. Ne konfirmojmé g€ nuk jemi duke
tenderuar pér té njéjtén kontraté me ndonjé formular tjetér. Konfirmojmé, si partner n€ konsorcium, se
t& gjithé partnerét, bashkérisht dhe veg e veg, jané t& detyruar me ligj pér realizim t€ kontratés; se
partneri kryesor &shté i autorizuar (& obligojé dhe t& marré udhézime pér secilin anétar dhe né emér té
secilit anétar gé realizimi i kontratés, duke pérfshiré edhe pagesat, €shté pérgjegjésia e partnerit
kryesor, dhe se té gjithé partnerét né ndérmarjen e pérbashkét/konsorcium jané t€ obliguar t€ mbeten
né ndérmarrjen e pérbashkét/konsorcium gjaté téré periudhés sé realizimit t€ kontratés.

7. Ne do ta informojmé Autoritetin kontraktues menjéheré nése ka ndonjé ndryshim né rrethanat e
mésipérme né ciléndo fazé gjaté implementimit t& kontratés. Gjithashtu ne e dimé dhe pranojmé qé té
gjitha informatat e pasakta ose jo (€ plota té cilat jepen me qéllim né kété konkurrim, mund t€ kené si
rezultat pérjashtimin toné& nga kjo dhe nga kontratat tjera € financuara nga BKK

8. Theksojmé qé Autoriteti kontraktues nuk &shté i obliguar t& vazhdojé me kété ftesé dhe qé e
rezervon t& drejtén pér t& dhéné vetém njé pjesé € kontratés. Ai nuk do t& shkaktojé detyrime ndaj
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nesh nése e bén kété.

Informacion né lidhje me nénkontralktorét

Emni dhe adresa
e nénkontraktorit

Numri fiskal -
nénkontraktoré

Pé&rshkrimi i
pjesés sé
kontratés qé do t&
nénkontraktohet

Pjesa vlera t&
nénkontraktohet

Pérgindja e
kontratés gé do
té

nénkontraktohet
(%)

B66 Formular i dorézimit te tenderit




1BPUS} 3] JWIZEIOP | LEINULIOS 999




Numri i Prokurimit: 209-20-7119-5-3-6, numri | brendshém i prokurimit: 209/20/029/536— Titulli Renovimi
i QAP-ave (rregullinfi i oborrit né QAP Pejé ~pjesa 1)

Aneksi 2. DEKLARATA NEN BETIM

Ung, i poshté nénshkruari, duke pérfaqésuar: 1 & B GROUP SHPK deklaroj nén betim se jam i pérshtatshém né
pérputhje me Nenin 65, té Ligjit mbi Prokurimin Publik n& Kosovg, Ligji Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar
me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjir) Nr. 05/L-092.

Uné vertetoj se i kam lexuar kérkesat e pershtatshmérisé n& Nenin 65 t& LPP-sé, respektivisht seksionin 11,1 t&

Informacionit pér Tenderuesit, dhe virtetoj se i p&rmbush kérkesat e pérshtatshmérisé pér pjesémarrje ne kéts
procedure te prokurimit.

Uné pranoj mundésing e sanksionimeve penale dhe civlle, gjobave dhe dénimeve, nése uné pér shkak té pakujdesisé
dorézoj ¢farédo dokumenti ose deklarata q& pérmban informata pérmbajtésish t& gabueshme ose mashtruese.

Identifikimi i Ogjeratorit Ekonomik (OE)
1 & B GROUP SHPK|
PRISHTINE
ot ISA HAXHA
ol DREJTOR
WERSHRERI /Y{ lﬂl.u\ MA l
= |
oy 10.11.2020 Stip N
7 0 *
4
o %y,
3 | )

#"M
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Numri i Prokurimit: 209-20-7119-5-3-6, nuni il brendshém i prokurimit: 209/20/029/536- Titulli Renovimi
i QAP-ave (rregullimf i oborrit né QAP Pejé ~pjesa 1)

Aneksi 1. SPECIFIKIMET| TEKNIKE T DETYRUESHME

1. Pérshkruaj specifikimet teknike, né ményré jo diskriminuese, karakteristikal e detyrueshme te objektit te
kontratés sig jané: Kualiteti, sigurimi i kualitetit| performanca, terminologjia, kérkesat e dizajnit, simbolet,
dimensionet, testimi dhe metodat ¢ testimit, sigurimi, ipaketimi, sh&njimi, etiketimi.

Specifikimet teknike duhet & p&milohen né ményré g t& pécputhen me qéllimin e prokurimit dhe 1€ ofrojné qasje sa
mé t& madhe te operatorét ekonomik t& interesuar.

Autoriteti kontraktues &sht& vegangrisht i ndaluar te vendoss specifikim teknik ge favorizojng ose dis-favorizojné
nj€ ose me shume operatoré ekonomik.

1. Té respektohen té gjitha normat, standirdet teknike ndértimore
2. Té respektohet plotésisht Ligji i Ndértirit
3. Té zbatohet pérshkrimi teknik, gjegjésisht projekti
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